様式第11号（第4条関係）

仙北市温泉条例に基づき、下記のとおり温泉受給権を承継したので届出します。

温泉許可 第 号

年

キロリットル 口

秋田県仙北市田沢湖生保内字

相続　・　法人合併　　・　　法人分割

平成 年 月 日

（個人の場合）戸籍全部事項証明書

（法人の場合）登記事項全部証明書、定款の写し

及び代表者の住民票

届出月日 平成 年 月 日

届出人

仙北市長　　様

平成　・　昭和

平成　・　昭和

日

日生年 月

日生年 月

㊞

連絡先電話番号 － －

－

住 所

氏 名
（　ふ　り　が　な　）

郵 便 番 号

（相続の場合被相続人） 氏 名

生 年 月 日

６． 添 付 書 類

生 年 月 日

５． 変 更 前 の 名 称 住 所

４． 変 更 後 の 名 称 住 所

（相続の場合相続人） 氏 名

）

２． 受 給 装 置 の 場 所

（ 施 設 名 ）

承 継 年 月 日

３． 承 継 の 理 由

供 給 量 １日 （

許 可 年 月 日 昭和 ・ 平成 月

温　泉　受　給　権　の　承　継　届　出　書

記

１． 供 給 許 可 番 号